
News Release 
株式会社 ふくおかフィナンシャルグループ 

〒810-8693 福岡市中央区大手門1-8-3 TEL 092-723-2500（代表） 

http://www.fukuoka-fg.com/ 

熊本銀行託麻支店の店舗リニューアルについて 

平成29年6月19日 

 本日、当社の子会社である株式会社熊本銀行（頭取 竹下 英）は、別添のとおり「託麻支店の

店舗リニューアルについて」を公表しましたのでお知らせいたします。 

以 上 



新 店 舗 所 在 地 
熊本市東区八反田1丁目1番（旧店舗地に建替え） 

※詳細な住居表示は決まり次第お知らせいたします 

新店舗オープン時期 平成30年春頃 ※オープン日は決まり次第お知らせいたします 

店 舗 規 模 

（ 予 定 ） 

 延床面積：518㎡（旧店舗比約1.3倍） 

 うちお客さまスペース（ロビー、ATMコーナー、応接室等）：200㎡ 

 （旧店舗比約1.8倍） 

News Release 

託麻支店の店舗リニューアルについて 

平成29年6月19日 

  株式会社熊本銀行（頭取 竹下 英）は、平成28年熊本地震の影響により仮店舗（東託麻支店内）で

営業しております「託麻支店」を、平成30年春頃を目処に旧店舗地に建替えすることとしましたので

お知らせいたします。 

 旧来より託麻支店をご利用のお客さまには、今しばらくご不便をお掛けいたしますが、一日も早い

復旧に向けて引続き努力してまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

各 位 

《 本件に関するお問合わせ先 》 

熊本銀行 総合企画部 古荘 

TEL 096－385－1116 

新店舗のご案内 
以 上 

【新店舗案内図】 【新店舗外観イメージ】 

（旧店舗地） 


